
Oslo, 11/06/15 

Lysten på å være offisielt vitne til en 

verdensrekord under Norway Chess?   

Til vårt verdensrekordforsøk i klassen “Longest 

Chess Marathon” trenger vi din hjelp! Mer 

spesifikt trenger vi din hjelp som vitne. Vi har 

bestemt oss for å prøve å slå den nåværende 

rekorden på 40t 20m av sammenhengende 

lynsjakkpartier, og det kommer til å skje i 

Stavanger under Norway Chess med Magnus 

Carlsen i spissen. Forsøket vil foregå på 

Scandic Hotel Forus og starte 19.juni kl.14, men da trengs det også dokumentasjon. Ett av 

Guiness’ krav til dette er at det til enhver tid er to vitner til stede. Disse vitnene kan være til 

stede i maks. fire timer av gangen, men kan komme tilbake i en senere firetimersperiode om 

man ønsker å hjelpe til enda mer. For all informasjon rundt vitnenes rolle og krav til disse kan 

undertegnede (Joachim på 40 17 92 28, Magne på 92 28 29 96) eller Joar Pettersen (på 45 45 

56 50) - som er så grei at han har påtatt seg jobben som “vitnekoordinator” for oss gjennom 

forsøket -  kontaktes.  

Guinness stiller også visse krav til vitnene sine, så i deres retningslinjer står det følgende om 

hvem som kan operere som vitner: 

Independent professionals from the community – Local attorneys, government officials, 

accountants, and police officers are some examples of valid witnesses, provided they are 

suitably independent, and are present at the event with the sole purpose of acting as a witness. 

For example, a security officer whose duty is to maintain order at a mass participation event 

would not be a valid witness, since he/she is performing a different duty and so will not always 

be able to act in the capacity of a witness. 

Vi håper derfor veldig at nettopp DU kan og vil hjelpe oss med å sette en verdensrekord som vil 

sette sjakken - og norsk sjakk, ikke minst - enda mer på agendaen! Kanskje er du også heldig 

nok  til å bli en del av et av TV2s innslag som vil ha en livestream gående kontinuerlig, samt 

komme med fortløpende oppdateringer fra forsøket i deres Norway Chess-studio! Foruten TV2 

vil også www.chess24.com streame hele matchen. Denne rekorden er for øyeblikket tysk, men 

med din hjelp kan den innen to uker være norsk! 

 

http://www.chess24.com/


PS! Selv med fare for å “jinxe” oss selv, så nevner vi det her: Vi har satt oss et mål om å klare 

80 timer, altså å doble den nåværende rekorden! 

 

På forhånd takk! 

 

Joachim Berg-Jensen  

Magne Sagafos 

 

 

 


